
Ändringar i kollektivtrafik linje 
611 inför skolstart höstterminen



Framställning:

Skolan har en ny timplan och det innebär att skolan behöver förlänga 
skoldagarna 3 dagar i veckan till 15:30.

Förlängningen innebär att det på Ala skola inte fungerar med dagens 
turer på kollektivtrafiken. Väntetiderna blir för långa.

Något av alternativen i detta förslag behöver godtas, annars kan inte 
skolan fullfölja sitt uppdrag.
 



Vi har haft många dialogmöten med DinTur för att kunna lösa situationen, 
men det har inte varit möjligt att få ihop ändringar på linje 611 utan 
kostnadsökningar. Den tid denna justering skulle behöva göras är hårt 
trafikerad och har tighta omlopp. 
De ändringar som skulle behöva göras i omloppen rubbar hela strukturen på 
linje 611 och även på andra linjer både i Timrå och Sundsvall.

Vi har tillsammans med DinTur arbetat fram tre förslag på lösningar för Ala 
skola. Två av förslagen på linje 611 är att förlänga en befintlig tur att gå vidare 
från Söråkers centrum ut till Tynderösundet. Idag börjar den turen i Sundsvall 
och avslutas i Söråkers centrum.

Antingen kan turen förlängas alla skoldagar, eller endast de 3 skoldagar där 
problemet finns för Ala skola. Det tredje alternativet är att skolan hyr en 
skolbuss de dagar där behovet finns.

Framställning:



Beräknad kostnad för de tre olika alternativen



5 dagar i veckan, skoldagar, i ordinarie turlista
Fördelar:
Ökar pendlingsmöjlighet för medborgare ända från Sundsvall till Tynderösundet under den 
tid på dygnet när många resenärer reser från arbete och studier.
Kan ge biljettintäkter tillbaks.
Gör inte turlistan oregelbunden som i 3-dagarsförslaget.
Nackdelar:
Kostnaden är högre än om turen skulle gå de 3 dagar som skolan behöver.

3 dagar i veckan, skoldagar, i ordinarie turlista
Fördelar:
Ökar pendlingsmöjligheten för medborgare vissa dagar.
Kan ge vissa biljettintäkter tillbaks.
Turen går endast de dagar skolan behöver.
Kostnadsökningen är lägre än övriga förslag.
Nackdelar:
Turen går endast 3 dagar i veckan och blir då inte kontinuerlig för arbets- och 
studiependling.
Det blir en störning i turlistan då denna tur till skillnad från alla övriga turer inte går varje 
dag. Detta bör om möjligt undvikas på de linjer som riktar sig främst till pendlare.

För- och nackdelar



Skolbuss, 3 dagar i veckan
Fördelar:
Skolan styr själv när bussen ska avgå.
Nackdelar:
Ökar inte pendlingsmöjligheter för medborgare.
Kostnaden är högre än 3-dagarsförslaget i turproduktion.
Ger inte tillbaks några biljettintäkter.
 

För- och nackdelar

Vår rekommendation:
Vi rekommenderar starkt förslag om förlängning av tur på linje 611, 5 dagar 
i veckan, skoldagar, i ordinarie turlista, då det är det alternativ som förutom 
för skolan också ger fördelar för pendlare att få utökade kontinuerliga 
möjligheter till resande. Det blir inga konstiga avbrott i turlistorna som om 
turen skulle gå endast vissa dagar utan ger istället ett stabilt mervärde i att 
samma tur avgår alla dagar och avslutas på samma plats och det kan 
generera biljettintäkter tillbaks till kommunen.


